

*2. 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号：城投采公-2022094 号

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标人民币价格 (元)		
							单价	合价	
一、产品制造									
1、	热镀锌 方管	马鞍山 钢	100*100	100*100*4	镀锌方管,不足1 根按1根计,6m/ 根	15	根	480	7200
			50*100	50*100*4	镀锌方管,不足1 根按1根计,6m/ 根	31	根	330	10230
			50*100	50*100*2	镀锌方管,不足1 根按1根计,6m/ 根	7	根	225	1575
			20*40	20*40*2	镀锌方管,不足1 根按1根计,6m/ 根	22	根	88	1936
			50*50	50*50*4	镀锌方管,不足1 根按1根计,6m/ 根	18	根	240	4320
			30*50	30*50*2	镀锌方管,不足1 根按1根计,6m/ 根	41	根	120	4920
2、	槽钢		16#	不足1根按1根 计,6m/根	14	根	562	7868	
3、	角铁		40*40	不足1根按1根 计,6m/根	25	根	80	2000	
4、	洗手台柜架		40*40	不足1根按1根 计,6m/根	6	根	80	480	
5、	成品吊耳	嘉集 盛		加工定制	16	个	55	880	
6、	防锈、防腐处理				1	项	1500	1500	
7、	线材	江南	规格1	1平		16	卷	125	2000
			规格2	1.5平		15	卷	165	2475
			规格3	2.5平		5	卷	235	1175
			规格4	4平		3	卷	345	1035
			规格5	5*0.75		3	卷	450	1350



		规格 6		4*0.75		1	卷	356	356	
		PVC 穿线管		2.0#	按根计算, 不足一根按一根计算	1000	米	2	1800	
8、	上水 (PPR)	规格 1	公元	50#	按根计算, 不足一根按一根计算	60	米	28	1680	
		规格 2		32#		20	米	12	240	
		规格 3		25#		20	米	10	200	
9、	下水 (PVC)	规格 1	公元	160#	按根计算, 不足一根按一根计算	4	米	47	188	
		规格 2		110#		16	米	26	416	
		规格 3		50#		20	米	10	190	
10、	显示屏					7	块	48	336	
11、	门磁					7	个	10	70	
12、	三角阀					6	个	25	150	
13、	筒灯 6W		欧普			35	个	38	1330	
14、	应急筒灯					5	个	32	160	
15、	侧位间小排风		金玲			8	个	61	488	
16、	吸顶排风		清风			5	个	150	750	
17、	喇叭		天花					48	192	
18、	50*40 外丝直接		公元			2	个	45	90	
19、	50*40 外丝活接					2	个	68	136	
20、	50*40 内丝直接					2	个	47	93	
21、	PPR110*50 三通					4	个	61	242	
22、	PPR110 堵头					2	个	38	76	
23、	不锈钢铜球阀				50#		5	个	215	1075
24、	不锈钢铜球阀				32#		6	个	87	519
25、	铜过滤器			40#		1	个	115	115	
26、	水泵		百德福			1	个	4000	4000	
27、	暖光灯带					100	米	9	900	
28、	水泥板	8mm	领尚	8*1220*2440	室外墙面基层	120	张	46	5520	



		15mm		15*1220*2440	地面贴砖基层	18	张	88	1584
29、	瓷砖	瓷砖 1	宸语正辉	400*800		640.0	片	45	28800
30、		瓷砖 2		800*800		60.0	片	56	3360
31、		瓷砖 3		800*800		1.0	片	45	45
32、		加工费 1				13.0	片	4	52
33、	结构胶		广艺		590ml	100.0	瓶	18	1800
34、	美缝剂		靓瓷瓷缝宝		400ml	80.0	组	35	2800
35、	防水卷材敷设				1米*10米	6.0	卷	348	2088
36、	防水胶带		威克纳	/	10CM*10M	6.0	卷	40	240
37、	马赛克					80.0	片	35	2800
38、	德高瓷砖胶		德高			70.0	袋	48	3360
39、	AB胶					4.0	组	180	720
40、	界面剂					1.0	桶	345	345
41、	瓷背胶					1.0	桶	365	365
42、	水泥		海螺			16.0	包	50	800
43、	黄沙					1.0	项	800	800
44、	地漏					8	个	56	448
45、	天地龙骨		正大	100*0.6*3240	/	87.0	米	8	653
46、	竖龙骨		正大	100.0.6*3000	/	400.0	米	8	3200
47、	多层板 1			12*1220*2440	/	1.0	张	160	160
48、	多层板 2		欢乐熊	15*1220*3440		3.0	张	190	570
49、	多层板 3			18*1220*2440		4.0	张	205	820
50、	石膏板		九牌			20.0	张	68	1360
51、	欧松板		莫干山	9*1220*2440		14.0	张	125	1750
52、	竹木纤维板		居之梦	600*3000	科技木	41.4	平	58	2401
53、	防火板 1		悻璞			12.0	张	135	1620



54、	免漆板					4.0	张	225	900
55、	门	门 600	自制			1.0	樘	1960	1960
56、		门 800				2.0	樘	2380	4760
57、	五金	锁	卡劳士			6.0	把	120	720
58、		拉手				6.0	个	70	420
59、		合页				12.0	个	90	1080
60、	顶面木线条					22.0	米	78	1716
61、	镀锌板	1.2	联嘉集盛	1.2*1250*3000	1.2厚	124.0	平	62	7688
		1.5		1.5*1250*3000	1.5厚	11	平	75	825
	不锈钢板	1.2				2	平	235	470
	检修口					5	套	145	725
	不锈钢水沟盖板					2.5	米	152	380
62、	油漆组	面漆	调制			14.0	Kg	82	1148
63、		底漆				12.0	kg	82	984
64、		原子灰		找平腻子	16.0	kg	43	688	
65、	小厨宝		史密斯		6升		个	1160	1160
66、	小厨宝		史密斯		10升		1.0个	1258	1258
67、	镜子 1		羚兔		800*900		2.0个	378	756
68、	镜子 2		羚兔		500*700		1.0个	560	560
69、	管理间座椅		固美特			1.0	把	210	210
70、	皂液器		创莎			2.0	只	675	1350
71、	拖把池		尚榕			1.0	个	390	390
72、	冷热龙头		居臣仕			1.0	个	310	310
73、	扶手	立柱台盆扶手	家文化			1.0	个	168	168
74、		马桶扶手				1.0	个	250	250
75、		L型扶手				1.0	个	230	230
76、		一字扶手				6.0	个	100	600



77、		落地小便斗扶手				1.0	个	375	375
78、	干手器		莫顿			3.0	个	142	426
79、	户外灯笼 1		凯瑞登			3.0	个	245	735
80、	户外灯笼 2		凯瑞登			1.0	个	515	515
81、	壁灯		世纪家园	白色亚克力防水	60cm	2.0	个	390	780
82、	43寸电视机		小米	43		1.0	个	1050	1050
83、	条形砖		北京古建厂		300*50*12	16.0	平方	185	2960
84、	高压水枪		虎骑士	T8水枪+10米弹簧管		1.0	个	40	40
85、	装饰画		大画马良		50*100	4.0	幅	295	1180
86、	地灯		凯乐	暖白底座式	12W	7.0	个	100	700
87、	仿真竹子		森泰			1.0	项	800	800
88、	洗墙灯		凯莱英			1.0	项	2740	2740
89、	灯笼挂架		sungmor	黑色壁挂		4.0	个	48	192
90、	吸顶灯		雄凯	9896	46cm	1.0	个	460	460
91、	人脸出纸机		首联			1.0	个	6200	6200
92、	电视支架		贝石	26/65通用式		1.0	个	35	35
93、	洁具	台下盆	TOTO			2.0	只	868	1736
94、		立柱盆	TOTO			1.0	只	895	895
95、		感应龙头	帝焰			3.0	个	792	2376
96、		落地小便斗	TOTO			1.0	个	1950	1950
97、		挂墙小便斗	TOTO			2.0	个	2300	4600
98、		小便斗感应器	帝焰			3.0	个	1350	4050
99、		蹲便器	320505TOTO			6.0	个	780	4680
100、		蹲便感应器	自制			6.0	个	420	2520
101、		成人坐便器	TOTO			1.0	套	3880	3880
102、		置物架					7.0	个	190



103	衣帽钩				7.0	个	36	252
104	标识系统	红古铜拉丝山型	弘品徽	2.75M	1	组	2042	2042
105		木纹牌+清洁亭迷你发光			1	组	275	275
106		亚克力板		5*5CM	4	块	45	179
107		迷你发光字		桥+圆弧+房子	1	套	3556	3556
108		迷你发光字		公共卫生间	1	套	5202	5202
109		亚克力大圆		1.985M 直径 1.5CM 厚	1.0	套	2352	2352
110		室内门上标识			4.0	个	49	196
111		开门自动冲水标牌			6.0	个	119	714
112		厕位间标牌			6.0	个	28	168
113		自动感应出水标牌			3.0	个	34	101
114	靠近使用		3.0	个	34	101		
115	大理石	小便区置物台台面	欣怡大理石		1.0	项	8680	8680
116		洗手池台面			2.0	项		0
117		管理间工作台台面						0
118		门槛石			6.6			0
119		外围勒脚			31.0			0
120	移窗	福翔		1000*500	3.00	套	333	1000
121	移窗			1200*500	3.00	套	336	1008
122	木质花格				1.00	项	1589	1589
123	小便斗玻璃隔断				1.0	个	490	490
124	侧位间隔断用折边件	不锈钢			6.0	套	560	3360
125	管道式暗装中央空调	格力	五风口	2P	1.0	套	9100	9100
126				1.5P	1.0	套	8000	8000



127	不锈钢加工件				1.0	项	4540	4540
128	外墙真石漆				135.0	平	145	19575
129	树脂瓦	方利塑胶			1.0	项	10780	10780
130	电动卷帘门	宝福	电动	2.14*3.6	1.0	项	4500	4500
131	智能电箱				1.0	套	42000	42000
132	厂房服务费				55.0	m ²	500	27500
133	水、电杂费				250.0	m ³	8	2000
134	生产管理费			含车间运行管理、材料采购、材料出入库管理、现场安装管理、售后管理；	250.0	m ³	50	12500
135	技术服务费			含前期现场踏勘、商务对接、方案设计、方案沟通汇报、三维建模、产品报价、生产图纸绘制、技术交底、材料选型、数据统计、采购指导、生产对接、验收资料整理、数据归档等	55.0	m ²	300	16500
136	人工费			含车间制作人工、现场组装、施工等人工费	234	人工	460	107640
137	土建施工费				1	项	56520	56520
138	产品运输费				1	项	18500	18500
139	产品吊装费				1	项	6800	6800
140	损耗品合计				1	项	8000	8000
							小计:	599828
二、安装报价								
1、	伙食费				24	工	60	1440
2、	住宿费				12	间	250	3000



3、	外出用车费				1	项	1000	1000
4、	开荒保洁				1	项	1500	1500
5、	绿化				1	项	2000	2000
							小计:	8940
							直接费 (元)	608768
							税金 (13%)	79140
							合计	687907



投标人名称 (公章): 联嘉集盛 (苏州) 环境科技有限公司

法定代表人或代理人 (签字或盖章):

表式参考, 可根据项目情况自行调整

